
4. Spieltag

Buli Classic 100 Wurf Frauen Heim Gast
04 1. KSC 1959 Seelow - SC Riesa :
04 SV Motor Mickten Dresden - HKSV Blau Weiss Lauterbach :
04 ISG Hagenwerder - KSV Borussia 55 Welzow :
04 SV Blau Weiß Auma - KSV "Lumpen" Cranzahl :
04 BSG Fiskus Erfurt - SSV 91 Brand-Erbisdorf :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 10412 6 : 2 2603,00 2653,00 2 : 2 2553,00 4 : 0 NI

2 BSG Fiskus Erfurt 4 10402 6 : 2 2600,50 2559,67 4 : 2 2723,00 2 : 0 BR

3 SC Riesa 4 10311 6 : 2 2577,75 2522,00 2 : 2 2633,50 4 : 0 ST

4 KSV Borussia 55 Welzow 4 9935 6 : 2 2483,75 2433,50 4 : 0 2534,00 2 : 2 SN

5 KSV "Lumpen" Cranzahl 4 10603 4 : 4 2650,75 2692,00 2 : 2 2609,50 2 : 2 BR

6 SV Blau Weiß Auma 4 10315 4 : 4 2578,75 2642,50 2 : 2 2515,00 2 : 2 ST

7 SV Motor Mickten Dresden 4 10156 4 : 4 2539,00 2544,50 2 : 2 2533,50 2 : 2 ST

8 ISG Hagenwerder 4 10349 2 : 6 2587,25 2538,00 0 : 2 2603,67 2 : 4 SN

9 HKSV Blau Weiss Lauterbach 4 10267 2 : 6 2566,75 2612,50 0 : 4 2521,00 2 : 2 ST

10 1. KSC 1959 Seelow 4 9829 0 : 8 2457,25 2531,50 0 : 4 2383,00 0 : 4 ST

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Yvonne Wolf 466 SV Blau Weiß Auma Agnes Kaufmann 492 KSV "Lumpen" Cranzahl
Karin Funk 465 SV Blau Weiß Auma Anett Bönisch 490 SC Riesa
Saskia Wiedenhöft 464 SV Blau Weiß Auma Angela Weber 471 KSV Borussia 55 Welzow
Jeannette Höwner 455 1. KSC 1959 Seelow Mandy Bley 462 KSV "Lumpen" Cranzahl
Kerstin Täschner 454 BSG Fiskus Erfurt Veronique Lanzke 462 KSV Borussia 55 Welzow

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Saskia Wiedenhöft 160 SV Blau Weiß Auma Franziska Meiß 161 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Karin Funk 158 SV Blau Weiß Auma Angela Weber 160 KSV Borussia 55 Welzow
Jeannette Höwner 152 1. KSC 1959 Seelow Katrin Heutehaus 159 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Kathrin Conrad 152 1. KSC 1959 Seelow Susann Augustin 157 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Anett Reumschüssel 150 SV Motor Mickten DresdenKarin Zahn 153 KSV "Lumpen" Cranzahl

Schnittliste Buli Classic 100 Wurf Frauen
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 1 489,00 425,33 441,25
Anett Bönisch SC Riesa 2 481,00 442,00 461,50
Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 1 481,00 440,67 450,75
Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 1 480,00 435,33 446,50
Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 2 477,00 515,50 496,25
Veronique Lanzke KSV Borussia 55 Welzow 1 462,00 411,50 428,33
Kerstin Nitzsche SC Riesa 2 462,00 392,00 438,67
Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 2 455,50 444,00 449,75
Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 2 451,50 415,00 433,25
Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 449,00 421,00 435,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 3033 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 2973
Einzel: Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl  583 Einzel: Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden - 549
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Pl.
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Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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Schnitt
AwSn
13/14 Heute pers
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A/E
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2. 1. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 69 1 489,00 3 425,33 4 441,25 451 393 511 0
6. 2. Anett Bönisch SC Riesa 73 2 481,00 2 442,00 4 461,50 452 490 515 0
4. 3. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 83 1 481,00 3 440,67 4 450,75 438 410 492 0
5. 4. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 74 1 480,00 3 435,33 4 446,50 424 454 480 0
1. 5. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 90 2 477,00 2 515,50 4 496,25 455 462 601 0

70. 6. Veronique Lanzke KSV Borussia 55 Welzow 98 1 462,00 2 411,50 3 428,33 0 462 462 neu 0
3. 7. Kerstin Nitzsche SC Riesa 65 2 462,00 1 392,00 3 438,67 0 441 483 0

40. 8. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 72 2 455,50 2 444,00 4 449,75 431 492 554 0
28. 9. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 2 451,50 2 415,00 4 433,25 439 471 503 0
68. 10. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 1 449,00 1 421,00 2 435,00 405 449 449 neu 1
21. 11. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 2 447,00 2 468,50 4 457,75 444 456 512 0
10. 12. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 1 447,00 2 445,50 3 446,00 436 453 499 0
11. 13. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 68 1 446,00 3 433,33 4 436,50 432 421 499 0
12. 14. Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 3 445,67 1 432,00 4 442,25 438 432 493 0
13. 15. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 58 2 444,00 2 456,50 4 450,25 424 465 472 0
22. 16. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 56 2 444,00 2 439,00 4 441,50 402 450 491 0
14. 17. Anja Petrasch SC Riesa 88 1 444,00 2 415,50 3 425,00 432 0 456 0
16. 18. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 2 443,00 2 447,00 4 445,00 425 444 492 0
18. 19. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 82 1 441,00 0 0,00 1 441,00 0 0 441 0
19. 20. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 75 3 440,33 1 417,00 4 434,50 436 417 492 0
20. 21. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 2 438,50 0 0,00 2 438,50 423 0 482 0
23. 22. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 2 438,00 2 444,50 4 441,25 430 466 494 0

7. 23. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 2 437,50 2 474,50 4 456,00 451 425 506 0
9. 24. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 2 437,00 2 433,00 4 435,00 426 426 516 0

26. 25. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden90 2 434,50 1 412,00 3 427,00 437 0 490 0
8. 26. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 84 2 433,50 2 437,50 4 435,50 431 419 503 0

27. 27. Katrin König BSG Fiskus Erfurt 70 1 433,00 1 386,00 2 409,50 0 386 433 0
24. 28. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 2 432,00 2 460,00 4 446,00 426 427 490 0
29. 29. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 81 3 432,00 1 425,00 4 430,25 423 425 475 0
32. 30. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden65 2 429,50 2 444,00 4 436,75 450 437 504 0
17. 31. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 2 429,50 2 430,50 4 430,00 439 418 494 0
30. 32. Anja Lindner SC Riesa 80 2 429,00 2 423,50 4 426,25 433 428 469 0
33. 33. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden72 2 429,00 2 407,50 4 418,25 428 428 542 0
41. 34. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 2 428,50 2 423,50 4 426,00 418 439 469 0
34. 35. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden94 2 427,00 2 452,00 4 439,50 441 425 498 0
36. 36. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 69 2 426,50 2 447,50 4 437,00 440 435 496 0
35. 37. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 2 426,50 2 431,50 4 429,00 437 426 503 0
37. 38. Ulrike Schubert ISG Hagenwerder 88 3 426,00 1 452,00 4 432,50 422 452 499 0
15. 39. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 2 424,50 1 459,00 3 436,00 420 406 495 1
38. 40. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden65 2 422,50 2 417,00 4 419,75 415 407 480 0
31. 41. Anke Helm SC Riesa 69 2 422,50 2 414,00 4 418,25 415 415 475 0
25. 42. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 62 2 422,00 2 468,50 4 445,25 408 409 502 0
39. 43. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 66 3 420,33 1 398,00 4 414,75 414 398 456 0
48. 44. Franziska Cziha HKSV Blau Weiss Lauterbach91 2 417,00 1 425,00 3 419,67 431 433 476 0
42. 45. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow 63 1 417,00 0 0,00 1 417,00 0 0 417 1

104. 46. Andrea Groschopp SC Riesa 69 1 414,00 0 0,00 1 414,00 0 414 414 neu 0
45. 47. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 67 2 412,00 2 399,50 4 405,75 423 414 481 0
43. 48. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 1 411,00 2 430,00 3 423,67 421 0 467 0
57. 49. Franziska Meiß HKSV Blau Weiss Lauterbach85 2 411,00 2 428,50 4 419,75 404 440 487 0
44. 50. Sylke Niedrich SC Riesa 70 1 410,00 2 431,50 3 424,33 429 0 491 0
84. 51. Ramona Börner SC Riesa 57 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 410 410 neu 0
58. 52. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 98 2 407,50 2 390,00 4 398,75 0 437 437 neu 0
46. 53. Jeannette Höwner 1. KSC 1959 Seelow 74 1 407,00 2 444,50 3 432,00 400 455 466 1
47. 54. Charleen Glasse 1. KSC 1959 Seelow 98 2 406,50 1 433,00 3 415,33 430 433 451 0
49. 55. Heike Plönzke HKSV Blau Weiss Lauterbach61 1 400,00 0 0,00 1 400,00 0 0 400 1
66. 56. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 1 399,00 1 423,00 2 411,00 430 399 492 0
50. 57. Frieda Bittelmann 1. KSC 1959 Seelow 98 2 398,50 1 408,00 3 401,67 455 408 470 0
51. 58. Elvira Eichhorst 1. KSC 1959 Seelow 61 2 398,00 2 409,00 4 403,50 425 415 471 0
52. 59. Gerhild Maudrich 1. KSC 1959 Seelow 61 1 397,00 1 422,00 2 409,50 451 0 465 0
53. 60. E Jenny Schmidt SV Blau Weiß Auma 97 2 396,50 1 420,00 3 404,33 427 0 466 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 4 462 1985 496,25 1313 328,25 672 168,00 5 1,25
8. 2. Anett Bönisch SC Riesa 4 490 1846 461,50 1232 308,00 614 153,50 15 3,75
4. 3. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 456 1831 457,75 1192 298,00 639 159,75 8 2,00
2. 4. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 425 1824 456,00 1181 295,25 643 160,75 13 3,25
3. 5. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 4 410 1803 450,75 1199 299,75 604 151,00 10 2,50

12. 6. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 4 465 1801 450,25 1213 303,25 588 147,00 19 4,75
27. 7. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 2 464 900 450,00 599 299,50 301 150,50 10 5,00
28. 8. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 4 492 1799 449,75 1222 305,50 577 144,25 15 3,75
10. 9. Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 1 0 448 448,00 295 295,00 153 153,00 3 3,00
15. 10. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 4 454 1786 446,50 1205 301,25 581 145,25 11 2,75
7. 11. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach 4 427 1784 446,00 1194 298,50 590 147,50 10 2,50

16. 12. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 3 453 1338 446,00 923 307,67 415 138,33 11 3,67
5. 13. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 4 409 1781 445,25 1203 300,75 578 144,50 20 5,00

13. 14. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 4 444 1780 445,00 1218 304,50 562 140,50 24 6,00
11. 15. Belinda Lange ISG Hagenwerder 4 432 1769 442,25 1235 308,75 534 133,50 24 6,00
21. 16. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 4 450 1766 441,50 1198 299,50 568 142,00 22 5,50
6. 17. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 4 393 1765 441,25 1204 301,00 561 140,25 17 4,25

31. 18. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 4 466 1765 441,25 1235 308,75 530 132,50 13 3,25
18. 19. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 1 0 441 441,00 304 304,00 137 137,00 8 8,00
14. 20. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 4 425 1758 439,50 1180 295,00 578 144,50 13 3,25
25. 21. Kerstin Nitzsche SC Riesa 3 441 1316 438,67 888 296,00 428 142,67 19 6,33
22. 22. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 2 0 877 438,50 588 294,00 289 144,50 10 5,00
24. 23. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 4 435 1748 437,00 1177 294,25 571 142,75 6 1,50
26. 24. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 4 437 1747 436,75 1194 298,50 553 138,25 22 5,50
17. 25. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 4 421 1746 436,50 1200 300,00 546 136,50 20 5,00

9. 26. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 406 1308 436,00 901 300,33 407 135,67 16 5,33
19. 27. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 4 419 1742 435,50 1215 303,75 527 131,75 14 3,50
45. 28. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 449 870 435,00 597 298,50 273 136,50 13 6,50
23. 29. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach 4 426 1740 435,00 1208 302,00 532 133,00 17 4,25
20. 30. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 4 417 1738 434,50 1217 304,25 521 130,25 14 3,50
46. 31. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 4 471 1733 433,25 1174 293,50 559 139,75 6 1,50
36. 32. Ulrike Schubert ISG Hagenwerder 4 452 1730 432,50 1201 300,25 529 132,25 18 4,50
47. 33. Jeannette Höwner 1. KSC 1959 Seelow 3 455 1296 432,00 889 296,33 407 135,67 20 6,67
32. 34. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 4 425 1721 430,25 1153 288,25 568 142,00 22 5,50
29. 35. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 418 1720 430,00 1155 288,75 565 141,25 19 4,75
33. 36. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 426 1716 429,00 1145 286,25 571 142,75 8 2,00
56. 37. Veronique Lanzke KSV Borussia 55 Welzow 3 462 1285 428,33 897 299,00 388 129,33 19 6,33
34. 38. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach 2 0 856 428,00 575 287,50 281 140,50 12 6,00
35. 39. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 3 0 1281 427,00 877 292,33 404 134,67 16 5,33
37. 40. Anja Lindner SC Riesa 4 428 1705 426,25 1172 293,00 533 133,25 24 6,00
44. 41. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 4 439 1704 426,00 1162 290,50 542 135,50 22 5,50
38. 42. Anja Petrasch SC Riesa 3 0 1275 425,00 871 290,33 404 134,67 15 5,00
39. 43. Sylke Niedrich SC Riesa 3 0 1273 424,33 868 289,33 405 135,00 15 5,00
77. 44. Kim Müller 1. KSC 1959 Seelow 1 424 424 424,00 292 292,00 132 132,00 4 4,00
41. 45. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 3 0 1271 423,67 874 291,33 397 132,33 16 5,33
43. 46. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 1 0 423 423,00 299 299,00 124 124,00 5 5,00
40. 47. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 4 407 1679 419,75 1154 288,50 525 131,25 27 6,75
55. 48. Franziska Meiß HKSV Blau Weiss Lauterbach 4 440 1679 419,75 1172 293,00 507 126,75 28 7,00
54. 49. Franziska Cziha HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 433 1259 419,67 820 273,33 439 146,33 16 5,33
49. 50. Anke Helm SC Riesa 4 415 1673 418,25 1106 276,50 567 141,75 21 5,25
52. 51. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden 4 428 1673 418,25 1164 291,00 509 127,25 19 4,75
51. 52. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow 1 0 417 417,00 285 285,00 132 132,00 5 5,00
81. 53. Yvonne Frank SV Motor Mickten Dresden 1 417 417 417,00 301 301,00 116 116,00 6 6,00
50. 54. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 3 414 1249 416,33 885 295,00 364 121,33 18 6,00
58. 55. Charleen Glasse 1. KSC 1959 Seelow 3 433 1246 415,33 837 279,00 409 136,33 11 3,67
53. 56. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 0 415 415,00 297 297,00 118 118,00 11 11,00
48. 57. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 4 398 1659 414,75 1194 298,50 465 116,25 42 10,50
95. 58. Tina Weinert ISG Hagenwerder 1 414 414 414,00 287 287,00 127 127,00 8 8,00
87. 59. Andrea Groschopp SC Riesa 1 414 414 414,00 293 293,00 121 121,00 3 3,00
42. 60. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach 2 399 822 411,00 565 282,50 257 128,50 8 4,00
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Buli Classic 100 Wurf Frauen 4. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

1. KSC 1959 Seelow 2570 825 26 SC Riesa 2598 831 32

Elvira Eichhorst 415 124 6 Anke Helm 415 140 9
Charleen Glasse 433 150 2 Anja Lindner 428 152 3
Kim Müller 424 132 4 Ramona Börner 410 124 9
Jeannette Höwner 455 152 4 Kerstin Nitzsche 441 143 5
Frieda Bittelmann 408 115 8 Andrea Groschopp 414 121 3
Kathrin Conrad 435 152 2 Anett Bönisch 490 151 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Motor Mickten Dresden 2516 787 25 HKSV Blau Weiss Lauterbach 2531 830 23

Nicole Müller 428 134 4 Franziska Meiß 440 161 4
Natalie Hey 425 142 3 Sabine Smollich 399 123 3
Ines Würzberger 402 111 6 Gabriele Muhl 426 126 7
Yvonne Frank 417 116 6 Franziska Cziha 433 150 2
Anett Reumschüssel 437 150 1 Diana Arnold 427 138 1
Steffi Reinhardt 407 134 5 Kathleen Kobel 406 132 6

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ISG Hagenwerder 2538 746 47 KSV Borussia 55 Welzow 2636 823 38

Manuela Seidensticker 398 97 15 Danica Brzezinski 437 139 5
Ulrike Schubert 452 140 5 Dorothea Quander 439 133 5
Tina Weinert 414 127 8 Jessica Lehmann 413 121 10
Kerstin Geschke 425 129 8 Veronique Lanzke 462 150 7
Sandra Fritzsche 417 122 4 Angela Weber 471 160 1
Belinda Lange 432 131 7 Ramona Streblow 414 120 10

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Blau Weiß Auma 2670 836 35 KSV "Lumpen" Cranzahl 2609 796 37

Franziska Konrad 444 142 7 Agnes Kaufmann 492 151 6
Yvonne Wolf 466 131 8 Heike Ahner 377 112 8
Saskia Wiedenhöft 464 160 4 Carola Bley 409 114 10
Karin Funk 465 158 2 Karin Zahn 450 153 4
Katja Zietlow 453 134 5 Mandy Bley 462 144 1
C. Riemenschneider/J. Schmidt286/92 61/50 2/7 Heidi Bleyl 419 122 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

BSG Fiskus Erfurt 2478 731 28 SSV 91 Brand-Erbisdorf 2552 880 30

Cornelia Kanzler 414 117 5 Marlies Wurscher 418 150 2
Kerstin Täschner 454 147 5 Rica Ulbricht 425 150 3
Katrin König 386 115 6 Uta Baumgart 378 114 12
Andrea Bock 393 107 6 Susann Augustin 449 157 8
Iris Reichmann 421 125 3 Katrin Heutehaus 456 159 1
Lydia Stiebritz 410 120 3 Maike Weinhold 426 150 4

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

3 SC Riesa : : : : : 2504 : 2574 : : 2540 : 2511 6 : 2

4 KSV Borussia 55 Welzow : : : : 2461 : 2397 : 2406 : 2268 : : 6 : 2

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf : : : : : 2710 : 2493 : 2596 : 2658 : 6 : 2

2 BSG Fiskus Erfurt : : 2478 : 2552 : : : 2593 : 2498 2608 : 2490 : 6 : 2

5 KSV "Lumpen" Cranzahl : : : 2707 : 2723 : : : 2677 : 2663 : 4 : 4

6 SV Blau Weiß Auma 2615 : 2669 : : : 2670 : 2609 : : : : 4 : 4

7 SV Motor Mickten Dresden : 2573 : 2432 : : : : : : 2516 : 2531 4 : 4

10 1. KSC 1959 Seelow 2570 : 2598 : 2493 : 2554 : : : : : : 0 : 8

8 ISG Hagenwerder : 2538 : 2636 : : : : : : - : 2 : 6

9 HKSV Blau Weiss Lauterbach : : : : 2602 : 2610 2623 : 2633 : : : 2 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 SC Riesa - ISG Hagenwerder 4 1. KSC 1959 Seelow - SC Riesa 2570 : 2598
5 HKSV Blau Weiss Lauterbach - 1. KSC 1959 Seelow 4 SV Motor Mickten Dresden - HKSV Blau Weiss Lauterbach 2516 : 2531
5 KSV Borussia 55 Welzow - BSG Fiskus Erfurt 4 ISG Hagenwerder - KSV Borussia 55 Welzow 2538 : 2636
5 SV Blau Weiß Auma - 4 SV Blau Weiß Auma - KSV "Lumpen" Cranzahl 2670 : 2609
5 SSV 91 Brand-Erbisdorf - KSV "Lumpen" Cranzahl 4 BSG Fiskus Erfurt - SSV 91 Brand-Erbisdorf 2478 : 2552

-

2015

Lauterbach Punkte

2014
-

SV Motor Mickten Dresden

-

-

-

-

-

Bundesliga Classic 100 Frauen
Riesa Welzow Erbisdorf Erfurt Cranzahl Auma Dresden Seelow Hagenwerder


